hoạch thì được bồi thường thiệt hại thực tế do phải thu hoạch sớm, cụ thể: 

Thủy sản nuôi từ 03 tháng tuổi trở lên mức bồi thường bằng 30% giá trị sản 

lượng thu hoạch (Cụ thể như sau: 40.900 x 30% = 12.270 đ/m²). 

3. Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 3.140.573.125 đồng (Ba tỷ, một trăm 

bốn mươi triệu, năm trăm bảy mươi ba nghìn, một trăm hai mươi lăm đồng) 

a) Bồi thường đất: 184.653.451 đồng    

b) Bồi thường, hỗ trợ cây, hoa màu trên đất: 325.095.600 đồng 

c) Bồi thường, hỗ trợ tài sản, vật kiến trúc: 354.375.301 đồng 

d) Hỗ trợ chuyển đổi nghề và tìm kiếm việc làm: 291.759.454 đồng

[...]

2.536.920  

4.590.000  
                -    

10.803.483  

44 Bà Lê Thị Mỹ Hạnh 0 0 0 0 

3.330.000  
0 

3.330.000  

Tổng cộng 184.653.451 325.095.600 354.375.301 291.759.454 1.982.216.914 2.472.405 3.140.573.125 

Bằng chữ: Ba tỷ, một trăm bốn mươi triệu, năm trăm bảy mươi ba nghìn, một trăm hai mươi lăm đồng./.